la Ley N° 13.981, reglamentado por el artículo 17, apartado 1) del Anexo I del Decreto N° 59/19 (modificado
por Decreto N° 1314/22), con un plazo de entrega de noventa (90) días corridos a partir de la formalización del
contrato, y un presupuesto oficial estimado de pesos setecientos diecisiete millones seiscientos mil ($
717.600.000,00);

Que por Resolución N° 34/17 del Contador General de la Provincia, se estableció a partir del 1 de enero de
2018, la obligatoriedad de la utilización de la plataforma Provincia de Buenos Aires Compras (PBAC) para los
procedimientos de Licitación Pública, Licitación Privada y Contratación Directa, determinándose que las ofertas

[...]

Intendencia, dependiente de la Dirección Provincial de Logística Operativa y con destino a este Ministerio de
Seguridad, con un plazo de entrega de noventa (90) días corridos a partir de la formalización del contrato, y un
presupuesto oficial estimado de pesos setecientos diecisiete millones seiscientos mil ($717.600.000,00).

ARTÍCULO 2º. Aprobar los documentos que regirán la presente Licitación, con arreglo al Pliego de Bases y
Condiciones Generales, aprobado por Resolución N° 76/19 del Contador General de la Provincia (Anexo II) y
que, como (Anexo I) Planilla de Convocatoria, (Anexo III) Condiciones Particulares, (Anexo IV)